
 
 
 
 
 
           

 
 ORIGINALE 
 COPIA 
 
 
  
 DELIBERAZIONE N. 106 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
 
OGGETTO:   Proroga convenzione con la Comunità Montana Valsesia per la gestione dei 
servizi socio-assistenziali. 
 
L’anno  duemiladieci  addi  ventisette  del  mese di dicembre ore 17,15 convocata nei modi 
prescritti,  nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 
 Presenti Assenti 
MANUELLI Luca x  
ROSSI Simonetta x  
ARIENTA Gabriele             x  
ALBERTI Alfredo  x  
GARAMPAZZI Paolo  x              
 5    
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale  Dott.ssa Antonella Mollia. 
 
 
Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor MANUELLI Luca  nella sua qualità di  
Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato 
in oggetto. 
 
 
 

 

               COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



prorogaconv 
 

L A   G I U N T A  C O M U N A L E 
 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 27.11.2009 con la quale si approvava 
la convenzione con la Comunità Montana Valsesia per la gestione dei servizi socio-
assistenziali a partire dal 1.01.2010 e fino al  31.12.2010; 
 
Vista la nota  n. 7979 del 19 novembre 2010 con la quale la Comunità Montana Valsesia 
comunica quanto segue: “Sono in corso di assunzione, a cura dei Comuni deleganti i servizi 
in oggetto alla Comunità  Montana Valsesia, appositi atti deliberativi per consentire all’Ente 
scrivente di prorogarne la gestione per il primo semestre 2011. Ciò premesso ed, ove 
condiviso, è pertanto possibile prorogare anche  le rispettive convenzioni per il medesimo 
periodo” 
 
Preso atto della suddetta comunicazione e ritenuto, al fine del corretto funzionamento del 
servizio, di aderire a quanto proposto dalla Comunità Montana prorogando di sei mesi la 
convenzione vigente; 
 
Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 
18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di prorogare la convenzione con la Comunità Montana Valsesia  per la gestione dei servizi 
socio-assistenziali, per un  periodo di mesi 6 a far data dal 1° gennaio 2011. 
 
2) Di impegnare, per il periodo 01.01.2011-30.06.2011,  la conseguente spesa di €  34.391,00,  
imputando la stessa al cod. 1100405  cap. 263   dell’esercizio finanziario anno 2011, in fase di 
predisposizione. 

 
3) Con successiva votazione unanime, espressa per forma palese, la presente deliberazione è 
resa immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
         IL PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to  Luca Manuelli                                                          F.to  Dott.ssa  Antonella Mollia  
_______________________                                             ___________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed 
affissa all’Albo Pretorio il  18.1.2011                            e per 15gg. consecutivi. 
 
dalla Sede Comunale,18.1.2011                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                  F.to  Dott.ssa  Antonella Mollia  
 
 
Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Comunale, 18.1.2011                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     Dott.ssa Mollia Antonella 
 
 

 
ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario comunale attesta che: 
 

□ la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ______________________ decorsi 
dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267). 

 
□ la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 

134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Dalla Sede Comunale, _________________                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 


